MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

Edital nº 002/2013 - PROCISA/UFRR.

Boa Vista - RR, 18 de Janeiro de 2013.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM
CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA, torna público os nomes dos candidatos
homologados pela Comissão do Processo Seletivo 2013.1, referido no Edital n.
016/2012, que trata da isenção da taxa de inscrição do Processo de Seleção dos
Candidatos ao ingresso no curso de Mestrado Profissional em Ciências da Saúde de
2013.

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG HOMOLOGAÇÃO
1 Cláudia Alexandre Belo 8.710.630 Homologada
2 Eliane dos Santos Simas 231.301 Homologada
3 Hilda Luiza Vasques Nascimento 236.521 Homologada
4 Janete Lourdes Teles 712024 Homologada
5 Katiani Souza da Silva 160.184 Homologada
6 Louíce Corrêa Gadelha 259.012 Homologada
7 Maria Angela dos Santos Conceição 344614-0 Homologada
8 Tatiana Soares Peixoto 146.574 Homologada

Prof. Dr. Calvino Camargo

Vice - Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde

PROCISA